
令和 2年 3月 28 日 
March 28, 2020 / Shaban 4 1441 

 
 

 

 

 

 

 

4 月以降のイベント、各種講座・クラス等の開催自粛 延長のお知らせ 

開館時間変更のお知らせ 

 

皆様へ 
日頃より東京ジャーミイ・トルコ文化センターの活動にご理解とご協力を賜りありがと
うございます。 
 
イベント、各種講座・クラスならびに金曜合同礼拝等につき、4 月 23 日（木）まで開
催の自粛を延長することと決定しましたのでお知らせします。また開館時間の一部を以
下のとおり暫定的に変更いたします： 
 
・礼拝堂        イシャーの時刻まで開堂 
・ハラールマーケット  10 時から 19時まで営業 
・文化センター     10 時から 17時まで開館 
 
 
来たるラマダン月の諸行事等につきましては、日本政府の対処方針に応じて随時決定の
上お知らせいたします。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
この困難の時を、すべての皆様が安全に、安心して過ごすことができますように。 
敬具 


